

Bilo ApS

Bratskovvej 34
2720 Vanløse

Årsrapport
13. august 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2020

Peter Hornbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bilo ApS
Bratskovvej 34
2720 Vanløse

CVR-nr: 39780097
Regnskabsår: 13/08/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i selskabets første regnskabsår bestået af cafedrift, samt handel ivørigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 292.634

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 13. aug. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		105.445
Bruttoresultat		105.445
Lønninger		-457.308
Andre omkostninger til social sikring		-10.636
Andre personaleomkostninger		-7.171
Resultat af ordinær primær drift		-369.670
Øvrige finansielle omkostninger		-4.387
Ordinært resultat før skat		-374.057
Skat af årets resultat		81.423
Årets resultat		-292.634
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-292.634
I alt		-292.634

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kontraktlige aktiver		29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.400
Anlægsaktiver i alt		29.400
Råvarer og hjælpematerialer		22.276
Varebeholdninger i alt		22.276
Tilgodehavende skat		81.423
Tilgodehavender i alt		81.423
Omsætningsaktiver i alt		103.699
Aktiver i alt		133.099

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-292.634
Egenkapital i alt		-242.634
Gæld til banker		1.062
Skyldig moms og afgifter		52.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		322.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.733
Gældsforpligtelser i alt		375.733
Passiver i alt		133.099

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret